
 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         fax (061) 854-61-46 
ul. Fredry 10                                                                            e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 

L. dz. DZP-328/23   Poznań, dnia 16.05.2023 r.  

Wszyscy Wykonawcy –  
Platforma zakupowa 

 
Dotyczy: PN-13/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywna dostawa 
odczynników na potrzeby Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
z podziałem na 10 części 
 
 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zawiadamia o: 

 

1.    WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ : 

 

W prowadzonym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

Część 1  

Oferta nr 7  - Alfachem Sp. z o. o. ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań NIP 7822556313  

 

Część 2  

Oferta nr 2  - Idalia Ludwikowscy Sp.jawna ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom NIP 7960101318  

 

Część 3  

Oferta nr 2  - Idalia Ludwikowscy Sp.jawna ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom NIP 7960101318  

 

Część 4  

Oferta nr 8  - Bio-Rad Polska Sp. z o.o. ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa NIP 9510028953  

 

Część 5  

Oferta nr 9  - Symbios Sp z o. o. ul. Jaśkowa Dolina 68, 80-286 Gdańsk NIP 9570703157   

 

Część 6  

Oferta nr 4 - Life Technologies Polska Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa NIP 

1180039931  

 

Część 7  

Oferta nr 6 - Promega GmbH Gutenbergring 10 69190 Walldorf Niemcy NIP DE178007190  

 

Część 8  

Oferta nr 5  - Merck Life Science Sp. z o.o. ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań NIP 778-10-02-137  



 

Część 9  

Oferta nr 1  - IMMUNIQ BEATA SOLON-GOGOL ul. Sąsiedzka 1, 44-240 Żory NIP 6511335756  

 

Część 10  

Oferta nr 3  - BIOKOM Sp. z o. o. Sp. K. ul. Wspólna 3, 05-090 Janki NIP 5271011366  

 

Uzasadnienie wyboru: 
Treść ofert złożonych przez Wykonawców w poszczególnych częściach odpowiada treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania. Oferty zostały 

najwyżej ocenione w oparciu o kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

2. PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM WYKONAWCÓW: 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Cena Czas jednostkowej 
dostawy 

RAZEM 

Część 1 

7 Alfachem Sp. z o.o. ul. Unii Lubelskiej 3,  

61-249 Poznań 

90 10 100 

Część 2 

7 Alfachem Sp. z o.o.  

ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań 

86,30 10 96,30 

2 Idalia Ludwikowscy Sp. jawna  

ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

90 10 100 

Część 3 

7 Alfachem Sp. z o.o.  

ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań 

78,20 10 88,20 

2 Idalia Ludwikowscy Sp. jawna  

ul. Marii Fołtyn 10, 26-615 Radom 

90 10 100 

Część 4 

8 Bio-Rad Polska Sp. z o.o.  

ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa  

90 6 96 

Część 5 

9 Symbios Sp. z o.o.  

ul. Jaśkowa Dolina 68, 80-286 Gdańsk  

90 6 96 

Część 6 

4 Life Technologies Polska Sp. z o.o.  

Ul. Bonifaterska 17, 00-203 Warszawa  

90 6 96 

Część 7 

6 Promega GmbH, 

Gutenbergring 10 69190 Walldorf, Niemcy 

90 10 100 

Część 8 

5 Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 

90 10 100 



Część 9 

1 IMMUNIQ BEATA SOLON-GOGOL 

Ul. Sąsiedzka 1, 44-240 Żory 

90 6 96 

Część 10 

3 BIOKOM Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Wspólna 3, 05-090 Janki 

90 6 96 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: Marta Kozłowska 
nr telefonu: 61 854 60 22 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 


		2023-05-17T06:22:14+0200




